

## Comune di Napoli Provincia di Napoli

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** “Interventi per la messa in sicurezza, anche strutturale, e adeguamento impiantistico in materia di prevenzione incendi degli edifici scolastici di proprietà comunale ricadenti nel territorio della Municipalità 8 ai fini dell'ottenimento dei Certificati Prevenzioni Incendi”.

**COMMITTENTE:** Comune Di Napoli

Data, 04/07/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORIA CORPO</b>							
	<b>IC. San Gaetano Infanzia NAA80702N (SpCat 3)</b>							
1 / 25 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica IC. San Gaetano Infanzia NAA80702N					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>IC. Nazareth Primaria NAEE814022 (SpCat 6)</b>							
2 / 28 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. Nazareth Primaria NAEE814022					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C.Nazareth Sec.I NAMM81401X (SpCat 7)</b>							
3 / 29 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C.Nazareth Sec.I NAMM81401X					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. "28 GIOVANNI XXIIIi- Aliotta NAEE8DC033 (SpCat 8)</b>							
4 / 30 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. "28 GIOVANNI XXIIIi- Aliotta NAEE8DC033					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>5°C.D. E. Montale Infanzia Incontro NAAA005023 (SpCat 9)</b>							
5 / 31 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità							
	<b>A RIPORTARE</b>							23'842,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							23'842,72
	tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica 5°C.D. E. Montale Infanzia Incontro NAAA005023  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>5° C.D. E. Montale Primaria NAEE005006 DD (SpCat 10)</b>							
6 / 32 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica 5°C.D. E. Montale Primaria NAEE005006 DD					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>5° C.D. E. Montale Infanzia Limoni NAAA005034 (SpCat 11)</b>							
7 / 33 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica 5°C.D. E. Montale Infanzia Limoni NAAA005034					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>5° C.D. E. Montale Infanzia Le Ginerstre NAAA005012 (SpCat 12)</b>							
8 / 34 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica 5° C.D. e: Montale INFANZIA Le Ginestre NAAA005012					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>5° C.D. E. Montale Primaria Il Giardino di Montale NAEE00504A (SpCat 13)</b>							
9 / 35 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica 5° C.D. E. Montale Primaria Il Giardino di Montale NAEE00504A					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>A RIPORTARE</b>							53'646,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							53'646,12
	<b>5° C.D. E. Montale Primaria Girasoli (SpCat 14)</b>							
10 / 36 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00		
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00	5'960,68	5'960,68
	SOMMANO cadauno					1,00		
	<b>18° C.D. Asilo Nido " Mery Poppins " (SpCat 15)</b>							
11 / 37 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00		
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00	5'960,68	5'960,68
	SOMMANO cadauno					1,00		
	<b>18° C.D. Infanzia Scaglione (SpCat 16)</b>							
12 / 38 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00		
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00	5'960,68	5'960,68
	SOMMANO cadauno					1,00		
	<b>I.C. 71 Agora Marconi - NAAA8CK02A Infanzia / NAEE8CK01E Primaria / NAEE8CK02 Primaria (SpCat 17)</b>							
13 / 39 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00		
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00	5'960,68	5'960,68
	SOMMANO cadauno					1,00		
	<b>18° C.D. Infanzia D'Aragona (SpCat 18)</b>							
14 / 40 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica					1,00		
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee,					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
	<b>A RIPORTARE</b>							77'488,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							77'488,84
	equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica 18 ° C.D. Infanzia D'Aragona  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. 71° Agonor Marconi NAAA8CK019 Infanzia (SpCat 19)</b>							
15 / 41 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. 71° Agonor Marconi NAAA8CK019 Infanzia					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. Statale 42° Carafa Salvemini : NAAA8EY02E- S.Rocco Infanzia / NAEE8EY02Q S.Rocco Primaria / NAIC8EY00LIC - Carafa Salvemini / NAMM8EY01N Sec. I Carfa (SpCat 20)</b>							
16 / 42 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. Statale 42° Carafa Salvemini : NAAA8EY02E- S.Rocco Infanzia / NAEE8EY02Q S.Rocco Primaria / NAIC8EY00LIC - Carafa Salvemini / NAMM8EY01N Sec. I Carfa					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>17° C.D. Infanzia dietro la Vigna (SpCat 21)</b>							
17 / 43 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica 17° C.D. Infanzia dietro la Vigna					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. 28 Giovanni XXIII - Aliotta - NAEE8DC011 Primaria via Toscanella / NAIC8DC00VIC Giovanni XXIII Aliotta (SpCat 22)</b>							
18 / 44 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. 28 Giovanni XXIII - Aliotta - NAEE8DC011 Primaria via Toscanella / NAIC8DC00VIC Giovanni XXIII Aliotta					1,00		
						1,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					1,00		101'331,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1,00		101'331,56
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. 28 Giovanni XXIII- Alootta NAAA8DC03T Infanzia (SpCat 23)</b>							
19 / 45 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	I.C. 28 Giovanni XXIII- Alootta NAAA8DC03T Infanzia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. Nazareth NAAA81402R Infanzia S. Croce / NAEE814044 Primaria S. Croce / NAIC81400VIC Nazareth Musto (SpCat 24)</b>							
20 / 46 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	I.C. Nazareth NAAA81402R Infanzia S. Croce / NAEE814044 Primaria S. Croce / NAIC81400VIC Nazareth Musto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>18° C.D Nido Giovanni XXIII (SpCat 25)</b>							
21 / 47 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	18° C.D Nido Giovanni XXIII					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. San Gaetano NAEE80701T Primaria Tasso / NAIC8070QIC San Gaetano (SpCat 26)</b>							
22 / 48 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica							
	I.C. San Gaetano NAEE80701T Primaria Tasso / NAIC8070QIC San Gaetano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>A RIPORTARE</b>							131'134,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							131'134,96
23 / 49 NP 05 16/06/2022	<p><b>I.C. San Gaetano NAAA80703P Infanzia V. Emanuele (SpCat 27)</b></p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>I.C. San Gaetano NAAA80703P Infanzia V. Emanuele</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
24 / 50 NP 05 16/06/2022	<p><b>I.C. San Gaetano NAAA80721L Infanzia Vicolo Primo Plebiscito (SpCat 28)</b></p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>I.C. San Gaetano NAAA80721L Infanzia Vicolo Primo Plebiscito</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
25 / 51 NP 05 16/06/2022	<p><b>I.C. 71 ° Aganoor Marconi NAIC8CK00C IC Aganoor Marconi / NAMM8CK01D Sec. I G. Marconi (SpCat 29)</b></p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>I.C. 71 ° Aganoor Marconi NAIC8CK00C IC Aganoor Marconi / NAMM8CK01D Sec. I G. Marconi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
26 / 52 NP 05 16/06/2022	<p><b>I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER03B Infanzia (SpCat 30)</b></p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER03B Infanzia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
27 / 53 NP 05 16/06/2022	<p><b>I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAEE8ER03L Primaria Secondigliano (SpCat 31)</b></p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai</p>							
	<b>A RIPORTARE</b>							154'977,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							154'977,68
	<p>sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAEE8ER03L Primaria Secondigliano</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAEE8ER02G Primaria Giordano Bruno Sec. I Alpi Lievi (SpCat 32)</b>							
28 / 54 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAEE8ER02G Primaria Giordano Bruno Sec. I Alpi Lievi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER02A Infanzia Campanella / NAEE8ER01E Primaria T Campanella (SpCat 33)</b>							
29 / 55 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER02A Infanzia Campanella / NAEE8ER01E Primaria T Campanella</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAIC8ER00 IC Ilaria Alpi Levi / NAMM8ER01D Sec. I Levi (SpCat 34)</b>							
30 / 56 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAIC8ER00 IC Ilaria Alpi Levi / NAMM8ER01D Sec. I Levi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER019 Infanzia Plesso 4 Q (SpCat 35)</b>							
31 / 57 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee,</p>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							178'820,40



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							178'820,40
	equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER019 Infanzia Plesso 4 Q  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. Virgilio 4 NAAA8AF02C Infanzia Via Labriola / NAAA8AF03D Infanzia Virgilio IV Lotto G / NAE8AF01L Primaria Secondigliano NAIC8AF00E IC Virgilio / NAMM8AF01G Sec. Virgilio (SpCat 36)</b>							
32 / 58 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. Virgilio 4 NAAA8AF02C Infanzia Via Labriola / NAAA8AF03D Infanzia Virgilio IV Lotto G / NAE8AF01L Primaria Secondigliano NAIC8AF00E IC Virgilio / NAMM8AF01G Sec. Virgilio					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAAA8CM011 Infanzia Via Gran Sasso / NAEE8CM027 primaria Via Gran sasso (SpCat 37)</b>							
33 / 59 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAAA8CM011 Infanzia Via Gran Sasso / NAEE8CM027 primaria Via Gran sasso					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAMM8CM015 Sec. I Virgilio (SpCat 38)</b>							
34 / 60 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAMM8CM015 Sec. I Virgilio					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM022 Infanzia Fratelli Cervi (SpCat 39)</b>							
35 / 61 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee,							
	<b>A RIPORTARE</b>							202'663,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							202'663,12
	equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAA8CM022 Infanzia Fratelli Cervi  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM044 Infanzia Fratelli Cervi II (SpCat 40)</b>							
36 / 62 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM044 Infanzia Fratelli Cervi II  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>17° C.D. Infanzia Labriola 10H (SpCat 42)</b>							
37 / 64 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica 17° C.D. Infanzia Labriola 10H  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>17° C.D. Infanzia Labriola 1 N (SpCat 43)</b>							
38 / 65 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica 17° C.D. Infanzia Labriola 1 N  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>17° C.D. Infanzia Labriola Nido Janfolla (SpCat 44)</b>							
39 / 66 NP 05 16/06/2022	Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nuità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziati; e) redazione del verbale di verifica 17° C.D. Infanzia Labriola Nido Janfolla  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
	<b>IC Pertini NAA8E5012 Infanzia Pertini / NAEE8E5017 Primaria Don Guanella (SpCat 45)</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							232'466,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							232'466,52
40 / 67 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAEE8E5017 Primaria Don Guanella</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAA8E5012 Infanzia Pertini (SpCat 46)</b></p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
41 / 68 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAA8E5012 Infanzia Pertini</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>IC Pertini NAMM8E5016 Sec.I Don Guanella (SpCat 47)</b></p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
42 / 69 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>IC Pertini NAMM8E5016 Sec.I Don Guanella</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>IC Pertini NAIC8E5005 IC Don Guanella / MAMM8E5016 Sec. I Don Guanella (SpCat 48)</b></p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
43 / 70 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico di spegnimento del fuoco (antincendio) ... nità tra l'impianto di messa a terra e le masse e masse estranee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>IC Pertini NAIC8E5005 IC Don Guanella / MAMM8E5016 Sec. I Don Guanella</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>19 ° C.D. Infanzia Monterosa (SpCat 49)</b></p>					1,00		
						1,00	5'960,68	5'960,68
44 / 71 NP 05 16/06/2022	<p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di con ... anee, equipotenziali; e) redazione del verbale di verifica</p> <p>Verifica e successivo rilascio della dichiarazione di conformità, ai sensi del D.P.R. 37/2008 dell'impianto elettrico, dell'impianto idrico</p>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							256'309,24



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
<b>RIPORTO</b>		
<b><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></b>		
001	18° C.D. via toscanello Infanzia "Perrault "	0,00
002	I.C.Nazareth NAAA81401Q Infanzia Via S. Romualdo	0,00
003	IC. San Gaetano Infanzia NAA80702N	5'960,68
004	IC. San Gaetano Sec.I NAMM80701R	0,00
005	I.C.28 Giovanni XXIII- Aliotta Sec.I NMM8DC01X	0,00
006	I.C. Nazareth Primaria NAAE814022	5'960,68
007	I.C.Nazareth Sec.I NAMM81401X	5'960,68
008	I.C. "28 gIOVANNI XXIIIi- Aliotta NAAE8DC033	5'960,68
009	5° C.D. E. Montale Infanzia Incontro NAAA005023	5'960,68
010	5° C.D. E. Montale Primaria NAAE005006 DD	5'960,68
011	5° C.D. E. Montale Infanzia Limoni NAAA005034	5'960,68
012	5° C.D. E. Montale Infanzia Le Ginerstre NAAA005012	5'960,68
013	5° C.D. E. Montale Primaria Il Giardino di Montale NAAE00504A	5'960,68
014	5° C.D. E. Montale Primaria Girasoli	5'960,68
015	18° C.D. Asilo Nido " Mery Poppins "	5'960,68
016	18° C.D. Infanzia Scaglione	5'960,68
017	I.C. 71 Agora Marconi - NAAA8CK02A Infanzia / NAAE8CK01E Primaria / NAAE8CK02 Primaria	5'960,68
018	18 ° C.D. Infanzia D'Aragona	5'960,68
019	I.C. 71° Agonor Marconi NAAA8CK019 Infanzia	5'960,68
020	I.C. Statale 42° Carafa Salvemini : NAAA8EY02E- S.Rocco Infanzia / NAAE8EY02Q S.Rocco Primaria / NAIC8EY00LIC - Carafa Salvemini / NAMM8EY01N Sec. I Carfa	5'960,68
021	17° C.D. Infanzia dietro la Vigna	5'960,68
022	I.C. 28 Giovanni XXIII - Aliotta - NAAE8DC011 Primaria via Toscanella / NAIC8DC00VIC Giovanni XXIII Aliotta	5'960,68
023	I.C. 28 Giovanni XXIII- Alootta NAAA8DC03T Infanzia	5'960,68
024	I.C. Nazareth NAAA81402R Infanzia S. Croce / NAAE814044 Primaria S. Croce / NAIC81400VIC Nazareth Musto	5'960,68
025	18° C.D Nido Giovanni XXIII	5'960,68
026	I.C. San Gaetano NAAE80701T Primaria Tasso / NAIC8070QIC San Gaetano	5'960,68
027	I.C. San Gaetano NAAA80703P Infanzia V. Emanuele	5'960,68
028	I.C. San Gaetano NAAA80721L Infanzia Vicolo Primo Plebiscito	5'960,68
029	I.C. 71 ° Aganoor Marconi NAIC8CK00C IC Aganoor Marconi / NAMM8CK01D Sec. I G. Marconi	5'960,68
030	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER03B Infanzia	5'960,68
031	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER03L Primaria Secondigliano	5'960,68
032	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER02G Primaria Giordano Bruno Sec. I Alpi Lievi	5'960,68
033	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER02A Infanzia Campanella / NAAE8ER01E Primaria T Campanella	5'960,68
034	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAIC8ER00 IC Ilaria Alpi Levi / NAMM8ER01D Sec. I Levi	5'960,68
035	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER019 Infanzia Plesso 4 Q	5'960,68
036	I.C. Virgilio 4 NAAA8AF02C Infanzia Via Labriola / NAAA8AF03D Infanzia Virgilio IV Lotto G / NAAE8AF01L Primaria Secondigliano NAIC8AF00E IC Virgilio / NAMM8AF01G Sec. Virgilio	5'960,68
037	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAAA8CM011 Infanzia Via Gran Sasso / NAAE8CM027 primaria Via Gran sasso	5'960,68
038	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAMM8CM015 Sec. I Virgilio	5'960,68
039	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM022 Infanzia Fratelli Cervi	5'960,68
040	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM044 Infanzia Fratelli Cervi II	5'960,68
041	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM033 Infanzia I Sec / NAAE8CM016 Primaria Via Monterosa / NAIC8CM004 IC Kennedy	0,00
042	17° C.D. Infanzia Labriola 10H	5'960,68
043	17° C.D. Infanzia Labriola 1 N	5'960,68
044	17° C.D. Infanzia Labriola Nido Janfolla	5'960,68
045	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAE8E5017 Primaria Don Guanella	5'960,68
046	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAA8E5012 Infanzia Pertini	5'960,68
047	IC Pertini NAMM8E5016 Sec.I Don Guanella	5'960,68
048	IC Pertini NAIC8E5005 IC Don Guanella / MAMM8E5016 Sec. I Don Guanella	5'960,68
049	19 ° C.D. Infanzia Monterosa	5'960,68
050	19 ° C.D. Infanzia Fratelli Cervi Lotto U	5'960,68
051	19 ° C.D. Nido Fratelli Cervi	5'960,68
052	19 ° C.D. Asilo Nido Mondo Gioioso	0,00
053		0,00
<b>Totale SUPER CATEGORIE euro</b>		<b>274'191,28</b>
Data, 04/07/2022		
<b>Il Tecnico</b>		
----- ----- ----- -----		
<b>A RIPORTARE</b>		

## Comune di Napoli Provincia di Napoli

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** “Interventi per la messa in sicurezza, anche strutturale, e adeguamento impiantistico in materia di prevenzione incendi degli edifici scolastici di proprietà comunale ricadenti nel territorio della Municipalità 8 ai fini dell'ottenimento dei Certificati Prevenzioni Incendi”.

**COMMITTENTE:** Comune Di Napoli

Data, 04/07/2022

**IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							5'960,68
	<b>LAVORIA MISURA</b>							
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
	<b>IC. San Gaetano Sec.I NAMM80701R (SpCat 4)</b>							
2 / 77 R.02.040.010 .a.CAM 17/06/2022	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura Intonaco soffitto palestra	10,00	15,00	0,500		75,00		
	SOMMANO mq					75,00	5,16	387,00
3 / 78 R.03.040.090 .a 17/06/2022	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazi ... ffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armat ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm Travetti palestra	10,00	15,00	0,140		21,00		
	SOMMANO mq					21,00	120,05	2'521,05
4 / 79 E.16.020.060 .c.CAM 17/06/2022	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura ... alce e polvere di marmo), rifinito alla lama o alla spugna Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: A stucco romano (malta di calce e polvere di marmo), rifinito alla lama o alla spugna Soffitto palestra	10,00	15,00	0,500		75,00		
	SOMMANO mq					75,00	13,26	994,50
5 / 80 E.16.020.080 .a.CAM 17/06/2022	Rasatura e stuccatura- leganti cementizi Rasatura e stucc ... re non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali Rasatura e stuccatura- leganti cementizi Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali Soffitto Palestra	10,00	15,00	0,500		75,00		
	SOMMANO mq					75,00	9,92	744,00
6 / 81 E.21.010.005 .a.CAM 17/06/2022	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... imenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Soffitto Palestra Parete palestra lato opposto spogliatoio Parete Palestra lato spogliatoio Parete Palestra lato ingresso Parete Palestra opposta lato ingresso Travi Travi		15,00	23,000		345,00		
	SOMMANO mq		23,00	9,000		207,00		
			23,00	9,000		207,00		
			15,00	9,000		135,00		
			15,00	9,000		135,00		
		4,00	15,00	0,600		36,00		
		2,00	15,00	0,400		12,00		
	SOMMANO mq					1'077,00	8,99	9'682,23
7 / 82 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di							
	<b>A RIPORTARE</b>							20'289,46



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							20'289,46
17/06/2022	fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche							
	Soffitto Palestra		15,00	23,000		345,00		
	Parete palestra Lato Opposto spogliatoio		23,00	9,000		207,00		
	Parete Palestra lato spogliatoio		23,00	9,000		207,00		
	Parete Palestra lato ingresso		15,00	9,000		135,00		
	Parete Palestra opposta lato ingresso		15,00	9,000		135,00		
	Travi	4,00	15,00	0,600		36,00		
	Travi	2,00	15,00	0,400		12,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					<b>1'077,00</b>	<b>3,35</b>	<b>3'607,95</b>
8 / 83	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... imenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato							
E.21.010.005	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato							
.a.CAM								
17/06/2022	Soffitto Palestra		15,00	23,000		345,00		
	Parete palestra lato opposto spogliatoio		23,00	9,000		207,00		
	Parete Palestra lato spogliatoio		23,00	9,000		207,00		
	Parete Palestra lato ingresso		15,00	9,000		135,00		
	Parete Palestra opposta lato ingresso		15,00	9,000		135,00		
	Travi	4,00	15,00	0,600		36,00		
	Travi	2,00	15,00	0,400		12,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					<b>1'077,00</b>	<b>8,99</b>	<b>9'682,23</b>
9 / 84	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio ... conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura							
E.21.020.050	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati, eseguita a rullo o a pennello, con imprimitura e successivo strato di finitura a perfetta copertura, esclusa la preparazione della parete da conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura							
.a.CAM								
17/06/2022	Soffitto Palestra		15,00	23,000		345,00		
	Parete palestra opposta lato spogliatoio		23,00	9,000		207,00		
	Parete Palestra lato spogliatoio		23,00	9,000		207,00		
	Parete Palestra lato ingresso		15,00	9,000		135,00		
	Parete Palestra opposta lato ingresso		15,00	9,000		135,00		
	Travi	4,00	15,00	0,600		36,00		
	Travi	2,00	15,00	0,400		12,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					<b>1'077,00</b>	<b>12,30</b>	<b>13'247,10</b>
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							<b>40'866,06</b>
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	<b>A RIPO RTARE</b>							<b>46'826,74</b>



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							51'804,88
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
	<b>IC. San Gaetano Sec.I NAMM80701R (SpCat 4)</b>							
11 / 86 L.03.100.030 .k.CAM 20/06/2022	Corpi illuminanti a led a soffitto Apaprecchio illuminant ... reattore elettronico, dimmerabile. Potenza 43 W - 5500 lm Corpi illuminanti a led a soffitto Apaprecchio illuminante lineare a LED per montaggio a soffitto, corpo in alluminio estruso con testate di chiusura. diffusore in policarbonato in ... la diffusione luce. Verniciatura a polvere bianco liscio. Con reattore elettronico, dimmerabile. Potenza 43 W - 5500 lm Androne piano terra					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	204,42	1'430,94
12 / 87 L.03.050.020 .a.CAM 20/06/2022	Plafoniera stagna con reattore elettronico Plafoniera sta ... reattore elettronico per lampada fluorescente 1x36 W - T8 Plafoniera stagna con reattore elettronico Plafoniera stagna con corpo in poliestere rinforzato e schermo in policarbonato autoestinguente, cablata e rifasata, IP 65 con reattore elettronico per lampada fluorescente 1x36 W - T8 Spogliatoio Docce WC					2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	106,33	637,98
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
13 / 88 NP 08 20/06/2022	Rimozione e trasporto a rifiuto con mezzo autorizzato di corpi illuminanti Rimozione e trasporto a rifiuto con mezzo autorizzato di corpi illuminanti Androne Spogliatoio Locale docce Wc locale spogliatoio					7,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	40,04	520,52
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
14 / 89 R.02.040.010 .a.CAM 20/06/2022	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Travetti locale docce Travetti spogliatoio	5,00 5,00	5,00 5,00	0,500 0,500		12,50 12,50		
	SOMMANO mq					25,00	5,16	129,00
15 / 90 R.03.040.090 .a 20/06/2022	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni ... ffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armat ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm Travetti Locale docce Travetti spogliatoio	5,00 5,00	5,00 5,00	0,500 0,500		12,50 12,50		
	<b>A RIPORTARE</b>					25,00		54'523,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					25,00		54'523,32
	SOMMANO mq					25,00	120,05	3'001,25
16 / 91 E.16.020.080 .a.CAM 20/06/2022	Rasatura e stuccatura- leganti cementizi Rasatura e stucc ... re non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali Rasatura e stuccatura- leganti cementizi Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali Travetti locale docce Travetti spogliatoio	5,00 5,00	5,00 5,00	0,500 0,500		12,50 12,50		
	SOMMANO mq					25,00	9,92	248,00
17 / 92 E.21.010.005 .a.CAM 20/06/2022	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... imenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Spogliatoio soffitto WC soffitto Locale docce soffitto Spogliatoio (Pareti ) WC pareti da 1,50 WC pareti da 1 Locale docce (pareti )	2,00 1,00 4,00 4,00 4,00 4,00	5,00 1,50 5,00 5,00 1,50 5,00	5,000 1,000 5,000 1,500 1,500 1,500		25,00 3,00 25,00 30,00 9,00 6,00 30,00		
	SOMMANO mq					128,00	8,99	1'150,72
18 / 93 E.21.010.010 .a.CAM 20/06/2022	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Spogliatoio soffitto WC soffitto Locale docce soffitto Spogliatoio (Pareti ) WC pareti da 1,50 WC pareti da 1 Locale docce Pareti	2,00 1,00 4,00 4,00 4,00 4,00	5,00 1,50 5,00 5,00 1,50 5,00	5,000 1,000 5,000 1,500 1,500 1,500		25,00 3,00 25,00 30,00 9,00 6,00 30,00		
	SOMMANO mq					128,00	3,35	428,80
19 / 94 E.21.020.050 .a.CAM 20/06/2022	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio ... conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati, eseguita a rullo o a pennello, con imprimatura e successivo strato di finitura a perfetta copertura, esclusa la preparazione della parete da conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura Spogliatoio soffitto WC soffitto Locale docce soffitto Spogliatoio (Pareti ) WC pareti da 1,50 WC pareti da 1 Locale docce Pareti	2,00 1,00 4,00 4,00 4,00 4,00	5,00 1,50 5,00 5,00 1,50 5,00	5,000 1,000 5,000 1,500 1,500 1,500		25,00 3,00 25,00 30,00 9,00 6,00 30,00		
	SOMMANO mq					128,00	12,30	1'574,40
20 / 95 R.02.090.070 .b	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate,							
	<b>A RIPORTARE</b>							60'926,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							60'926,49
20/06/2022	a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Tetto Spogliatoio e locale docce	2,00	10,00	6,000		120,00		
	SOMMANO mq					120,00	5,67	680,40
21 / 96 R.02.060.022 .a.CAM 20/06/2022	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Tetto Spogliatoio e locale docce		10,00	6,000		60,00		
	SOMMANO mq					60,00	14,55	873,00
22 / 97 E.07.005.010 .a.CAM 20/06/2022	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Tetto Spogliatoio e locale docce		10,00	6,000		60,00		
	SOMMANO mq					60,00	13,43	805,80
23 / 98 E.12.010.010 .b 20/06/2022	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modific ... stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo Membra ... nto, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm Tetto Spogliatoio e locale docce		10,00	6,000		60,00		
	SOMMANO mq					60,00	17,30	1'038,00
24 / 99 E.12.060.040 .b 20/06/2022	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Tetto Spogliatoio e locale docce	2,00	10,00	6,000		120,00		
	SOMMANO mq					120,00	3,21	385,20
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
25 / 100 NP 02 20/06/2022	Oneri scarica Oneri scarica materiali non pericolosi				32,000	32,00		
	SOMMANO Kg/m3					32,00	24,00	768,00
26 / 101 Np 09 20/06/2022	Rifacimento delle bocchette di raccolta delle acque pluviali mediante messicani in gomma Rifacimento delle bocchette di raccolta delle acque pluviali mediante messicani in gomma Bocchette raccolta acqua Tetto spogliatoio - locale docce					2,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2,00		65'476,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					2,00		65'476,89
	SOMMANO cadauno					2,00	235,13	470,26
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
27 / 102 E.15.020.045 .a.CAM 20/06/2022	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres porcellanato ... isura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 10x10 cm Rivestimento di pareti in piastrelle di gres porcellanato Rivestimento di pareti in piastrelle di gres fine porcellanato a superficie liscia, spess. 8/10 mm, prima scelta, poste in ... zi speciali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 10x10 cm Lato anteriore Muretti Docce	4,00	2,50	0,100		1,00		
	SOMMANO mq					1,00	36,03	36,03
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
28 / 103 NP03 20/06/2022	Analisi chimiche per caratterizzazione del rifiuto Analisi chimiche per caratterizzazione del rifiuto				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	400,00	800,00
29 / 104 NP10 20/06/2022	Oneri Discarica rifiuti Pericolosi (Guaina ) Oneri Discarica rifiuti Pericolosi (Guaina ) Smaltimento Guaina					120,00		
	SOMMANO mq					120,00	5,00	600,00
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
30 / 105 T.01.020.010 .a 21/06/2022	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Materiale proveniente da demolizione				32,000	32,00		
	SOMMANO mc					32,00	41,07	1'314,24
31 / 106 T.01.020.010 .b 21/06/2022	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... ca autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10 Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... ico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10 Vedi voce n° 105 [mc 32.00]					32,00		
	SOMMANO mc/ 5km					32,00	5,98	191,36
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							17'083,90
	<b>TOTALE euro</b>							68'888,78
	-----							
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
<b>RIPORTO</b>		
<b><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></b>		
001	18°C.D. via toscanello Infanzia "Perrault "	0,00
002	I.C.Nazareth NAAA81401Q Infanzia Via S. Romualdo	0,00
003	IC. San Gaetano Infanzia NAA80702N	0,00
004	IC. San Gaetano Sec.I NAMM80701R	68'888,78
005	I.C.28 Giovanni XXIII- Aliotta Sec.I NMM8DC01X	0,00
006	I.C. Nazareth Primaria NAAE814022	0,00
007	I.C.Nazareth Sec.I NAMM81401X	0,00
008	I.C. "28 gIOVANNI XXIIIi- Aliotta NAAE8DC033	0,00
009	5°C.D. E. Montale Infanzia Incontro NAAA005023	0,00
010	5° C.D. E. Montale Primaria NAAE005006 DD	0,00
011	5° C.D. E. Montale Infanzia Limoni NAAA005034	0,00
012	5° C.D. E. Montale Infanzia Le Ginerstre NAAA005012	0,00
013	5° C.D. E. Montale Primaria Il Giardino di Montale NAAE00504A	0,00
014	5° C.D. E. Montale Primaria Girasoli	0,00
015	18° C.D. Asilo Nido " Mery Poppins "	0,00
016	18° C.D. Infanzia Scaglione	0,00
017	I.C. 71 Agora Marconi - NAAA8CK02A Infanzia / NAAE8CK01E Primaria / NAAE8CK02 Primaria	0,00
018	18 ° C.D. Infanzia D'Aragona	0,00
019	I.C. 71° Agonor Marconi NAAA8CK019 Infanzia	0,00
020	I.C. Statale 42° Carafa Salvemini : NAAA8EY02E- S.Rocco Infanzia / NAAE8EY02Q S.Rocco Primaria / NAIC8EY00LIC - Carafa Salvemini / NAMM8EY01N Sec. I Carfa	0,00
021	17° C.D. Infanzia dietro la Vigna	0,00
022	I.C. 28 Giovanni XXIII - Aliotta - NAAE8DC011 Primaria via Toscanella / NAIC8DC00VIC Giovanni XXIII Aliotta	0,00
023	I.C. 28 Giovanni XXIII- Alootta NAAA8DC03T Infanzia	0,00
024	I.C. Nazareth NAAA81402R Infanzia S. Croce / NAAE814044 Primaria S. Croce / NAIC81400VIC Nazareth Musto	0,00
025	18° C.D Nido Giovanni XXIII	0,00
026	I.C. San Gaetano NAAE80701T Primaria Tasso / NAIC8070QIC San Gaetano	0,00
027	I.C. San Gaetano NAAA80703P Infanzia V. Emanuele	0,00
028	I.C. San Gaetano NAAA80721L Infanzia Vicolo Primo Plebiscito	0,00
029	I.C. 71 ° Aganoor Marconi NAIC8CK00C IC Aganoor Marconi / NAMM8CK01D Sec. I G. Marconi	0,00
030	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER03B Infanzia	0,00
031	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER03L Primaria Secondigliano	0,00
032	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER02G Primaria Giordano Bruno Sec. I Alpi Lievi	0,00
033	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER02A Infanzia Campanella / NAAE8ER01E Primaria T Campanella	0,00
034	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAIC8ER00 IC Ilaria Alpi Levi / NAMM8ER01D Sec. I Levi	0,00
035	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER019 Infanzia Plesso 4 Q	0,00
036	I.C. Virgilio 4 NAAA8AF02C Infanzia Via Labriola / NAAA8AF03D Infanzia Virgilio IV Lotto G / NAAE8AF01L Primaria Secondigliano NAIC8AF00E IC Virgilio / NAMM8AF01G Sec. Virgilio	0,00
037	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAAA8CM011 Infanzia Via Gran Sasso / NAAE8CM027 primaria Via Gran sasso	0,00
038	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAMM8CM015 Sec. I Virgilio	0,00
039	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM022 Infanzia Fratelli Cervi	0,00
040	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM044 Infanzia Fratelli Cervi II	0,00
041	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM033 Infanzia I Sec / NAAE8CM016 Primaria Via Monterosa / NAIC8CM004 IC Kennedy	0,00
042	17° C.D. Infanzia Labriola 10H	0,00
043	17° C.D. Infanzia Labriola 1 N	0,00
044	17° C.D. Infanzia Labriola Nido Janfolla	0,00
045	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAE8E5017 Primaria Don Guanella	0,00
046	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAA8E5012 Infanzia Pertini	0,00
047	IC Pertini NAMM8E5016 Sec.I Don Guanella	0,00
048	IC Pertini NAIC8E5005 IC Don Guanella / MAMM8E5016 Sec. I Don Guanella	0,00
049	19 ° C.D. Infanzia Monterosa	0,00
050	19 ° C.D. Infanzia Fratelli Cervi Lotto U	0,00
051	19 ° C.D. Nido Fratelli Cervi	0,00
052	19 ° C.D. Asilo Nido Mondo Gioioso	0,00
053		0,00
<b>Totale SUPER CATEGORIE euro</b>		<b>68'888,78</b>
Data, 04/07/2022		
<b>Il Tecnico</b>		
----- ----- ----- -----		
<b>A RIPORTARE</b>		

## Comune di Napoli Provincia di Napoli

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** “Interventi per la messa in sicurezza, anche strutturale, e adeguamento impiantistico in materia di prevenzione incendi degli edifici scolastici di proprietà comunale ricadenti nel territorio della Municipalità 8 ai fini dell'ottenimento dei Certificati Prevenzioni Incendi”.

**COMMITTENTE:** Comune Di Napoli

Data, 04/07/2022

**IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
	<b>I.C.Nazareth NAAA81401Q Infanzia Via S. Romualdo (SpCat 2)</b>							
1 / 11 NP01 13/06/2022	Rimozione di split comprensivo di : pulizia vaschetta rac ... e tubo di scarico, pulizia filtri e riposizionamento split Rimozione di split comprensivo di : pulizia vaschetta raccolta acqua , sostituzione tubo di scarico, pulizia filtri e riposizionamento split Aula Covid Aula Sez. Semi Divezzi					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	289,26	578,52
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
2 / 12 L.03.100.030 .k.CAM 13/06/2022	Corpi illuminanti a led a soffitto Apaprecchio illuminant ... reattore elettronico, dimmerabile. Potenza 43 W - 5500 lm Corpi illuminanti a led a soffitto Apaprecchio illuminante lineare a LED per montaggio a soffitto, corpo in alluminio estruso con testate di chiusura. diffusore in policarbonato in ... la diffusione luce. Verniciatura a polvere bianco liscio. Con reattore elettronico, dimmerabile. Potenza 43 W - 5500 lm Aula Divezzi Aula Covid					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	204,42	408,84
3 / 13 L.01.030.070 .i 13/06/2022	Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 6 ... intervento differenziale "A" o "AC" 4P; In=6÷32 A; 4m; AC Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 6 kA corrente nominale differenziale da 0,01 a 0,3 A Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle nor ... i nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" ; caratteristica di intervento differenziale "A" o "AC" 4P; In=6÷32 A; 4m; AC Quadro elettrico generale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	333,90	333,90
4 / 14 L.01.010.260 .d 14/06/2022	Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile com ... . Punto luce a interruttore 10 A. A pulsante con canaline. Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo FS17 di s ... fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A. A pulsante con canaline. Per segnalazione Ingresso/uscita Alunni					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	66,20	66,20
5 / 15 L.01.010.340 .a 14/06/2022	Suonerie modulari Suonerie in bronzo tipo modulari da 8 v ... ltime e compresi, altresì, Suonerie modulari da 12 V, 8 vA Suonerie modulari Suonerie in bronzo tipo modulari da 8 vA, corredate di accessori per l'installazione su scatola per impianto di caposcala con tensione di impianto a 12 V realizza ... o, anche quello delle placche, ma escluso il costo di queste ultime e compresi, altresì, Suonerie modulari da 12 V, 8 vA Per segnalazione Ingresso/uscita Alunni					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	261,88	261,88
6 / 16	Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'649,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'649,34
L.16.020.010 .a 15/06/2022	segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale segnalazione incendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'791,46	1'791,46
7 / 17 L.16.010.040 .b 15/06/2022	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione di luce, sensibil ... impianto Completo di base di montaggio a profilo ribassato Rivelatore ottico di fumo, a diffusione di luce, sensibile al fumo visibile, alimentazione 24 V c.c., indicazione ottica di allarme a mezzo led, massima temperatura ammissibile 60 °C. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio a profilo ribassato aule e corridoi					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	95,45	954,50
8 / 18 L.16.040.010 .a 15/06/2022	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, c ... Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno ingresso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,75	48,75
9 / 19 L.16.050.010 .b 15/06/2022	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ... 3/23 completo, Bianco opaco con FILM rosso e scritta rossa Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello certificato EN54-3/23 completo, Bianco opaco con FILM rosso e scritta rossa corridoio lato dx corridoio lato sx					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	214,04	428,08
10 / 20 L.16.080.010 .d 15/06/2022	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di s ... uoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200, Sezione 2 x 1,5 mmq Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200, Sezione 2 x 1,5 mmq collegamento sensori collegamento targhe collegamento pulsanti		200,00 150,00 30,00			200,00 150,00 30,00		
	SOMMANO m					380,00	3,56	1'352,80
11 / 21 L.02.050.010 .a 15/06/2022	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiret ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm collegamento sensori collegamento targhe collegamento pulsanti collegamento lampade di emergenza		200,00 150,00 30,00 30,00			200,00 150,00 30,00 30,00		
	SOMMANO m					410,00	8,00	3'280,00
12 / 22	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ...							
	<b>A RIPORTARE</b>							9'504,93





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
<b>RIPORTO</b>		
<b><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></b>		
001	18° C.D. via toscanello Infanzia "Perrault "	0,00
002	I.C.Nazareth NAAA81401Q Infanzia Via S. Romualdo	17'456,02
003	IC. San Gaetano Infanzia NAA80702N	0,00
004	IC. San Gaetano Sec.I NAMM80701R	0,00
005	I.C.28 Giovanni XXIII- Aliotta Sec.I NMM8DC01X	0,00
006	I.C. Nazareth Primaria NAAE814022	0,00
007	I.C.Nazareth Sec.I NAMM81401X	0,00
008	I.C. "28 gIOVANNI XXIIIi- Aliotta NAAE8DC033	0,00
009	5° C.D. E. Montale Infanzia Incontro NAAA005023	0,00
010	5° C.D. E. Montale Primaria NAAE005006 DD	0,00
011	5° C.D. E. Montale Infanzia Limoni NAAA005034	0,00
012	5° C.D. E. Montale Infanzia Le Ginerstre NAAA005012	0,00
013	5° C.D. E. Montale Primaria Il Giardino di Montale NAAE00504A	0,00
014	5° C.D. E. Montale Primaria Girasoli	0,00
015	18° C.D. Asilo Nido " Mery Poppins "	0,00
016	18° C.D. Infanzia Scaglione	0,00
017	I.C. 71 Agora Marconi - NAAA8CK02A Infanzia / NAAE8CK01E Primaria / NAAE8CK02 Primaria	0,00
018	18 ° C.D. Infanzia D'Aragona	0,00
019	I.C. 71° Agonor Marconi NAAA8CK019 Infanzia	0,00
020	I.C. Statale 42° Carafa Salvemini : NAAA8EY02E- S.Rocco Infanzia / NAAE8EY02Q S.Rocco Primaria / NAIC8EY00LIC - Carafa Salvemini / NAMM8EY01N Sec. I Carfa	0,00
021	17° C.D. Infanzia dietro la Vigna	0,00
022	I.C. 28 Giovanni XXIII - Aliotta - NAAE8DC011 Primaria via Toscanella / NAIC8DC00VIC Giovanni XXIII Aliotta	0,00
023	I.C. 28 Giovanni XXIII- Alootta NAAA8DC03T Infanzia	0,00
024	I.C. Nazareth NAAA81402R Infanzia S. Croce / NAAE814044 Primaria S. Croce / NAIC81400VIC Nazareth Musto	0,00
025	18° C.D Nido Giovanni XXIII	0,00
026	I.C. San Gaetano NAAE80701T Primaria Tasso / NAIC8070QIC San Gaetano	0,00
027	I.C. San Gaetano NAAA80703P Infanzia V. Emanuele	0,00
028	I.C. San Gaetano NAAA80721L Infanzia Vicolo Primo Plebiscito	0,00
029	I.C. 71 ° Aganoor Marconi NAIC8CK00C IC Aganoor Marconi / NAMM8CK01D Sec. I G. Marconi	0,00
030	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER03B Infanzia	0,00
031	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER03L Primaria Secondigliano	0,00
032	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER02G Primaria Giordano Bruno Sec. I Alpi Lievi	0,00
033	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER02A Infanzia Campanella / NAAE8ER01E Primaria T Campanella	0,00
034	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAIC8ER00 IC Ilaria Alpi Levi / NAMM8ER01D Sec. I Levi	0,00
035	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER019 Infanzia Plesso 4 Q	0,00
036	I.C. Virgilio 4 NAAA8AF02C Infanzia Via Labriola / NAAA8AF03D Infanzia Virgilio IV Lotto G / NAAE8AF01L Primaria Secondigliano NAIC8AF00E IC Virgilio / NAMM8AF01G Sec. Virgilio	0,00
037	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAAA8CM011 Infanzia Via Gran Sasso / NAAE8CM027 primaria Via Gran sasso	0,00
038	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAMM8CM015 Sec. I Virgilio	0,00
039	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM022 Infanzia Fratelli Cervi	0,00
040	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM044 Infanzia Fratelli Cervi II	0,00
041	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM033 Infanzia I Sec / NAAE8CM016 Primaria Via Monterosa / NAIC8CM004 IC Kennedy	0,00
042	17° C.D. Infanzia Labriola 10H	0,00
043	17° C.D. Infanzia Labriola 1 N	0,00
044	17° C.D. Infanzia Labriola Nido Janfolla	0,00
045	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAE8E5017 Primaria Don Guanella	0,00
046	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAA8E5012 Infanzia Pertini	0,00
047	IC Pertini NAMM8E5016 Sec.I Don Guanella	0,00
048	IC Pertini NAIC8E5005 IC Don Guanella / MAMM8E5016 Sec. I Don Guanella	0,00
049	19 ° C.D. Infanzia Monterosa	0,00
050	19 ° C.D. Infanzia Fratelli Cervi Lotto U	0,00
051	19 ° C.D. Nido Fratelli Cervi	0,00
052	19 ° C.D. Asilo Nido Mondo Gioioso	0,00
053		0,00
<b>Totale SUPER CATEGORIE euro</b>		<b>17'456,02</b>
Data, 04/07/2022		
<b>Il Tecnico</b>		
-----		
-----		
-----		
-----		
<b>A RIPORTARE</b>		

## Comune di Napoli Provincia di Napoli

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** “Interventi per la messa in sicurezza, anche strutturale, e adeguamento impiantistico in materia di prevenzione incendi degli edifici scolastici di proprietà comunale ricadenti nel territorio della Municipalità 8 ai fini dell'ottenimento dei Certificati Prevenzioni Incendi”.

**COMMITTENTE:** Comune Di Napoli

Data, 04/07/2022

**IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							5'960,68
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<nessuna> (SpCap 0)							
	<b>I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM033 Infanzia ISec / NAEE8CM016 Primaria Via Monterosa / NAIC8CM004 IC Kennedy (SpCat 41)</b>							
2 / 130 NP 04 27/06/2022	Riparazione perdita bagno piano terra comprensiva delle s ... porto a discarica , oneri discarica e analisi del rifiuto Riparazione perdita bagno piano terra comprensiva delle seguenti lavorazioni : Rimozione di rivestimento circa 3 metri quadrati , Apartura e chiusura tracce per sostituzione tubo d ... azione nel raggio di 50 metri dei materiali di risulta , trasporto a discarica , oneri discarica e analisi del rifiuto Riparazione perdita bagno piano terra Ala A					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'214,26	2'214,26
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
3 / 131 E.21.010.005 a.CAM 27/06/2022	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... imenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato WC piano terra ala A pareti WC piano terra ala A pareti WC piano terra ala A Soffitto Uffici adiacenti WC piano terra ala A Pareti Uffici adiacenti WC piano terra ala A Pareti Uffici adiacenti WC piano terra ala A Soffitto	2,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00	2,50 2,50 2,50 6,00 6,00 6,00	1,50 1,50 2,50 4,50 3,50 6,000		7,50 15,00 6,25 81,00 21,00 36,00		
	SOMMANO mq					166,75	8,99	1'499,08
4 / 132 E.21.020.050 a.CAM 27/06/2022	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio ... conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati, eseguita a rullo o a pennello, con imprimitura e successivo strato di finitura a perfetta copertura, esclusa la preparazione della parete da conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura Vedi voce 134				166,750	166,75		
	SOMMANO mq					166,75	12,30	2'051,03
	<nessuna> (SpCap 0)							
5 / 133 NP 13 27/06/2022	Riparazione colonne di scarico comprensivo delle seguent ... materiali provenienti dalla demolizione , oneri discarica Riparazione colonne di scarico comprensivo delle seguenti lavorazioni : Demolizione a mano o con martello demolitore di muratura di qualsiasi genere anche in cemento armato , R ... del solaio , analisi del rifiuto , trasporto a rifiuto dei materiali provenienti dalla demolizione , oneri discarica Riparazione colonne di scarico e solaio Sotterraneo Ala A Riparazione colonne di scarico e solaio Sotterraneo Ala B ( sala gruppo di pressurizzazione )					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	10'238,91	20'477,82
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							32'202,87



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							32'202,87
6 / 134 L.15.020.070 .a 27/06/2022	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... oalimentato senza diagnosi: 8 W, autonomia 1 h, permanente Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, permanente a LED, IP40 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, corpo in policarbonato, ottica sim ... ampada LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP40, autoalimentato senza diagnosi: 8 W, autonomia 1 h, permanente Uscite di emergenza piano terra Corridoio piano terra scale Uscite di emergenza 1° piano Corridoio 1° Piano					8,00 4,00 4,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					20,00	350,49	7'009,80
7 / 135 L.15.020.050 .b 27/06/2022	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... mentato senza diagnosi: 8 W, autonomia 1 h, non permanente Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente a LED, IP40 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, corpo in policarbonato, ottica ... da LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP40, autoalimentato senza diagnosi: 8 W, autonomia 1 h, non permanente Aule piano terra Laboratori piano terra Archivio Piano terra spogliatoio alunni Archivio Sala docenti Direzione segretaria Attività Aule primo piano ala A Aule primo piano ala B					11,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00		
	SOMMANO cad					37,00	235,60	8'717,20
8 / 136 L.16.040.010 .a 27/06/2022	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, c ... Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro. Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno Piano Terra Ala A Piano Terra Piano Terra Ala B Piano Terra Piano Terra Ala C Piano Terra Piano Terra Ala A 1° Piano Piano Terra Ala B 1° Piano					2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					10,00	48,75	487,50
9 / 137 L.16.040.030 .c 27/06/2022	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione d ... nalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Segnalatore ottico/acustico, flash incorporato, sirena 110 db Ala A 1° piano Ala B 1° piano Ala A piano Terra Ala B piano Terra Ala C piano Terra					2,00 2,00 2,00 2,00 3,00		
	SOMMANO cad					11,00	231,76	2'549,36
10 / 138 L.02.050.010 .a 27/06/2022	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro							
	<b>A RIPORTARE</b>							50'966,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>							50'966,73	
	elastico, protezione contro i contatti indiret ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm Distribuzione principale rivelazione incendio Piano terra corridoio Distribuzione secondaria rivelazione incendio Piano terra aule Distribuzione Principale corridoio ala A/B rivelazione incendio Corridoio 1° piano Distribuzione secondaria corridoio ala A/B rivelazione incendio aule 1° piano		100,00 250,00 40,00 40,00			100,00 250,00 80,00 80,00			
	SOMMANO m					510,00	8,00	4'080,00	
11 / 139 L.16.080.010 .d 27/06/2022	Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di s ... uoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200, Sezione 2 x 1,5 mmq Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale (loop) Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione di fumi e ... CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco PH 30 secondo norma CEI EN 50200, Sezione 2 x 1,5 mmq Distribuzione principale rivelazione incendio Piano terra corridoio Distribuzione secondaria rivelazione incendio Piano terra aule Distribuzione Principale corridoio ala A/B rivelazione incendio Corridoio 1° piano Distribuzione secondaria corridoio ala A/B rivelazione incendio aule 1° piano		120,00 260,00 50,00 50,00			120,00 260,00 100,00 100,00			
	SOMMANO m					580,00	3,56	2'064,80	
12 / 140 L.16.020.020 .b 27/06/2022	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impi ... azione dell'impianto A 4 linee più 32 ingressi e 16 uscite Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... tore metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto A 4 linee più 32 ingressi e 16 uscite Centrale anti-incendio					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	4'465,21	4'465,21	
13 / 141 L.16.020.040 .a 27/06/2022	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensi ... l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio Aule piano terra Laboratori piano terra Archivio Piano terra spogliatoio alunni Archivio Sala docenti Direzione segrataria Attività Aule primo piano ala A Aule primo piano ala B Corridoio piano terra Ala A Corridoio piano terra Ala B Corridoio piano terra Ala C					11,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 6,00 5,00 6,00			
	SOMMANO cad					54,00	140,66	7'595,64	
14 / 142 L.16.010.070 .b 27/06/2022	Rivelatore lineare, compresa l'attivazione dell'impianto ... rriera di fumo e calore portata 100 m, ad un trasmettitore Rivelatore lineare, compresa l'attivazione dell'impianto Ottico a barriera di fumo e calore portata 100 m, ad un trasmettitore Palestra					2,00			
	<b>A RIPORTARE</b>					2,00		69'172,38	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					2,00		69'172,38
	<b>SOMMANO cad</b>					2,00	945,06	1'890,12
15 / 143 L.02.050.010 .a 27/06/2022	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiret ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm distribuzione principale illuminazione di emergenza Piano Terra distribuzione principale illuminazione di emergenza 1° Piano		300,00 200,00			300,00 200,00		
	<b>SOMMANO m</b>					500,00	8,00	4'000,00
16 / 144 L.02.010.270 .a 27/06/2022	Cavo bipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipola ... - s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 2 x 1,5 mmq Cavo bipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con par ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 2 x 1,5 mmq Distribuzione principale impianto illuminazione di emergenza piano terra Distribuzione principale impianto illuminazione di emergenza 1° Piano					350,00 250,00		
	<b>SOMMANO m</b>					600,00	1,51	906,00
17 / 145 L.01.030.010 .c 27/06/2022	Magnetotermico con potere di interruzione 4,5 kA, tension ... minali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 1P+N; In=6÷32 A; 2m Magnetotermico con potere di interruzione 4,5 kA, tensione nominale: 230/400V a.c. Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, , avente le segu ... elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 1P+N; In=6÷32 A; 2m Centrale Rivelazione incendio Illuminazione di emergenza					1,00 1,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					2,00	28,38	56,76
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							70'064,58
	<b>TOTALE euro</b>							76'025,26
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
<b>RIPORTO</b>		
<b><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></b>		
001	18° C.D. via toscanello Infanzia "Perrault "	0,00
002	I.C.Nazareth NAAA81401Q Infanzia Via S. Romualdo	0,00
003	IC. San Gaetano Infanzia NAA80702N	0,00
004	IC. San Gaetano Sec.I NAMM80701R	0,00
005	I.C.28 Giovanni XXIII- Aliotta Sec.I NMM8DC01X	0,00
006	I.C. Nazareth Primaria NAAE814022	0,00
007	I.C.Nazareth Sec.I NAMM81401X	0,00
008	I.C. "28 gIOVANNI XXIIIi- Aliotta NAAE8DC033	0,00
009	5° C.D. E. Montale Infanzia Incontro NAAA005023	0,00
010	5° C.D. E. Montale Primaria NAAE005006 DD	0,00
011	5° C.D. E. Montale Infanzia Limoni NAAA005034	0,00
012	5° C.D. E. Montale Infanzia Le Ginerstre NAAA005012	0,00
013	5° C.D. E. Montale Primaria Il Giardino di Montale NAAE00504A	0,00
014	5° C.D. E. Montale Primaria Girasoli	0,00
015	18° C.D. Asilo Nido " Mery Poppins "	0,00
016	18° C.D. Infanzia Scaglione	0,00
017	I.C. 71 Agora Marconi - NAAA8CK02A Infanzia / NAAE8CK01E Primaria / NAAE8CK02 Primaria	0,00
018	18 ° C.D. Infanzia D'Aragona	0,00
019	I.C. 71° Agonor Marconi NAAA8CK019 Infanzia	0,00
020	I.C. Statale 42° Carafa Salvemini : NAAA8EY02E- S.Rocco Infanzia / NAAE8EY02Q S.Rocco Primaria / NAIC8EY00LIC - Carafa Salvemini / NAMM8EY01N Sec. I Carfa	0,00
021	17° C.D. Infanzia dietro la Vigna	0,00
022	I.C. 28 Giovanni XXIII - Aliotta - NAAE8DC011 Primaria via Toscanella / NAIC8DC00VIC Giovanni XXIII Aliotta	0,00
023	I.C. 28 Giovanni XXIII- Alootta NAAA8DC03T Infanzia	0,00
024	I.C. Nazareth NAAA81402R Infanzia S. Croce / NAAE814044 Primaria S. Croce / NAIC81400VIC Nazareth Musto	0,00
025	18° C.D Nido Giovanni XXIII	0,00
026	I.C. San Gaetano NAAE80701T Primaria Tasso / NAIC8070QIC San Gaetano	0,00
027	I.C. San Gaetano NAAA80703P Infanzia V. Emanuele	0,00
028	I.C. San Gaetano NAAA80721L Infanzia Vicolo Primo Plebiscito	0,00
029	I.C. 71 ° Aganoor Marconi NAIC8CK00C IC Aganoor Marconi / NAMM8CK01D Sec. I G. Marconi	0,00
030	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER03B Infanzia	0,00
031	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER03L Primaria Secondigliano	0,00
032	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER02G Primaria Giordano Bruno Sec. I Alpi Lievi	0,00
033	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER02A Infanzia Campanella / NAAE8ER01E Primaria T Campanella	0,00
034	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAIC8ER00 IC Ilaria Alpi Levi / NAMM8ER01D Sec. I Levi	0,00
035	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER019 Infanzia Plesso 4 Q	0,00
036	I.C. Virgilio 4 NAAA8AF02C Infanzia Via Labriola / NAAA8AF03D Infanzia Virgilio IV Lotto G / NAAE8AF01L Primaria Secondigliano NAIC8AF00E IC Virgilio / NAMM8AF01G Sec. Virgilio	0,00
037	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAAA8CM011 Infanzia Via Gran Sasso / NAAE8CM027 primaria Via Gran sasso	0,00
038	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAMM8CM015 Sec. I Virgilio	0,00
039	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM022 Infanzia Fratelli Cervi	0,00
040	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM044 Infanzia Fratelli Cervi II	0,00
041	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM033 Infanzia I Sec / NAAE8CM016 Primaria Via Monterosa / NAIC8CM004 IC Kennedy	76'025,26
042	17° C.D. Infanzia Labriola 10H	0,00
043	17° C.D. Infanzia Labriola 1 N	0,00
044	17° C.D. Infanzia Labriola Nido Janfolla	0,00
045	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAE8E5017 Primaria Don Guanella	0,00
046	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAA8E5012 Infanzia Pertini	0,00
047	IC Pertini NAMM8E5016 Sec.I Don Guanella	0,00
048	IC Pertini NAIC8E5005 IC Don Guanella / MAMM8E5016 Sec. I Don Guanella	0,00
049	19 ° C.D. Infanzia Monterosa	0,00
050	19 ° C.D. Infanzia Fratelli Cervi Lotto U	0,00
051	19 ° C.D. Nido Fratelli Cervi	0,00
052	19 ° C.D. Asilo Nido Mondo Gioioso	0,00
053		0,00
<b>Totale SUPER CATEGORIE euro</b>		<b>76'025,26</b>
Data, 04/07/2022		
<b>Il Tecnico</b>		
----- ----- ----- -----		
<b>A RIPORTARE</b>		

## Comune di Napoli Provincia di Napoli

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** “Interventi per la messa in sicurezza, anche strutturale, e adeguamento impiantistico in materia di prevenzione incendi degli edifici scolastici di proprietà comunale ricadenti nel territorio della Municipalità 8 ai fini dell'ottenimento dei Certificati Prevenzioni Incendi”.

**COMMITTENTE:** Comune Di Napoli

Data, 04/07/2022

**IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>							5'960,68	
	<b>LAVORI A MISURA</b>								
	<b>overflow (SpCap 1)</b>								
	<b>19 ° C.D. Asilo Nido Mondo Gioioso (SpCat 52)</b>								
2 / 107 R.02.060.022 .a.CAM 23/06/2022	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm tetto					641,000	641,00		
	SOMMANO mq						641,00	14,55	9'326,55
3 / 108 T.01.020.010 .a 23/06/2022	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Mteriale di risulta		21,00	36,000	0,010		7,56		
	SOMMANO mc						7,56	41,07	310,49
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>								
4 / 109 NP03 23/06/2022	Analisi chimiche per caratterizzazione del rifiuto Analisi chimiche per caratterizzazione del rifiuto Rifiuto non pericoloso Rifiuto pericoloso						1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno						2,00	400,00	800,00
5 / 110 NP 02 23/06/2022	Oneri discarica Oneri discarica Vedi voce 112	1,00				7,560	7,56		
	SOMMANO Kg/m3						7,56	24,00	181,44
6 / 111 NP10 23/06/2022	Oneri Discarica rifiuti Pericolosi (Guaina ) Oneri Discarica rifiuti Pericolosi (Guaina ) costo smaltimento guaina					1512,000	1'512,00		
	SOMMANO mq						1'512,00	5,00	7'560,00
	<b>overflow (SpCap 1)</b>								
7 / 112 R.02.090.070 .b 23/06/2022	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. tetto	2,00	21,00	36,000			1'512,00		
	SOMMANO mq						1'512,00	5,67	8'573,04
8 / 113 E.07.005.010	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali								
	<b>A RIPORTARE</b>							32'712,20	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							32'712,20
a.CAM 24/06/2022	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Tetto				641,000	641,00		
	SOMMANO mq					641,00	13,43	8'608,63
9 / 114 E.12.010.010 .b 24/06/2022	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modific ... stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo Membra ... nto, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm Tetto				641,000	641,00		
	SOMMANO mq					641,00	17,30	11'089,30
10 / 115 E.12.060.040 .b 24/06/2022	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Tetto				641,000	641,00		
	SOMMANO mq					641,00	3,21	2'057,61
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
11 / 116 NP 11 24/06/2022	Rimozione di pannellatura in spugna posizionata su pareti ... trasporto a rifiuto Analisi del rifiuto e oneri discarica Rimozione di pannellatura in spugna posizionata su pareti comprensiva di trasporto a rifiuto Analisi del rifiuto e oneri discarica Stanza 10 attività libere					1,00		
	SOMMANO a mq					1,00	1'451,21	1'451,21
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
12 / 117 E.16.020.080 .a.CAM 24/06/2022	Rasatura e stuccatura- leganti cementizi Rasatura e stucc ... re non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali Rasatura e stuccatura- leganti cementizi Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti cementizi, additivati, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali Parete aula 10 attività libere Parete aula 10 attività libere Soffitto aula 10 attività libere Soffitto corridoio aule 11 e 12 Parete lato porte corridoio aule 11 e 12 Soffitto aula 13 dormitorio Divezzi					18,00 4,50 30,00 6,25 7,50 40,00		
	SOMMANO mq					106,25	9,92	1'054,00
13 / 118 E.21.010.005 .a.CAM 24/06/2022	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... imenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Parete aula 10 Attività libere Parete aula 10 Attività libere					36,00 4,50		
	SOMMANO mq	2,00	6,00	3,000		36,00 4,50		
	<b>A RIPORTARE</b>					40,50		56'972,95



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					40,50		56'972,95
	Pareti Corridoio aule 11 - 12	2,00	2,50	3,000		15,00		
	Pareti Corridoio aule 11 - 12	2,00	2,50	3,000		15,00		
	Pareti aula 13 Dormitorio Divezzi	2,00	8,00	3,000		48,00		
	Pareti aula 13 Dormitorio Divezzi	2,00	5,00	3,000		30,00		
	Pareti Spogliatoio e wc 8	2,00	4,00	1,500		12,00		
	Pareti Spogliatoio e wc 8	2,00	3,00	1,500		9,00		
	Pareti aula 11 Toiletta devezzi	1,00	5,00	3,000		15,00		
	Pareti aula 11 Toiletta devezzi	1,00	4,00	3,000		12,00		
	Pareti aula 11 Toiletta devezzi	1,00	2,00	3,000		6,00		
	Pareti aula 11 Toiletta devezzi	1,00	1,50	3,000		4,50		
	Pareti aula 11 Toiletta devezzi	1,00	2,00	3,000		6,00		
	Pareti aula 12 Toiletta ddeposito	2,00	4,00	3,000		24,00		
	Pareti aula 12 Toiletta ddeposito	2,00	2,50	3,000		15,00		
	Pareti Cucina e lavanderia 14	2,00	4,00	3,000		24,00		
	Pareti Cucina e lavanderia 14	2,00	3,00	3,000		18,00		
	Pareti Cucina e lavanderia 14	2,00	4,00	3,000		24,00		
	Pareti aula 7 allattamento	2,00	3,00	3,000		18,00		
	Pareti aula 7 allattamento	2,00	3,00	3,000		18,00		
	Soffitto aula 7 allattamento	1,00	3,00	3,000		9,00		
	Pareti aula 6 Nutrizione	1,00	4,00	3,000		12,00		
	Pareti aula 6 Nutrizione	1,00	3,00	3,000		9,00		
	Pareti aula 6 Nutrizione	2,00	4,00	3,000		24,00		
	Pareti aula 5 Toiletta lattanti	2,00	2,50	3,000		15,00		
	Pareti aula 4 reparto culle	2,00	5,00	3,000		30,00		
	Pareti aula 4 reparto culle	2,00	4,00	3,000		24,00		
	Pareti aula 3 spogliatoio deposito	2,00	2,00	3,000		12,00		
	Pareti aula 3 spogliatoio deposito	2,00	4,00	3,000		24,00		
	Pareti aula 3 spogliatoio deposito	4,00	4,00	3,000		48,00		
	Pareti aula 2 spogliatoio deposito	4,00	3,00	3,000		36,00		
	Pareti aula 2 spogliatoio deposito	4,00	2,00	3,000		24,00		
	Pareti aula 2 spogliatoio deposito	2,00	3,00	3,000		18,00		
	Pareti aula 17 accettazione	1,00	5,00	3,000		15,00		
	Pareti aula 17 accettazione	1,00	4,00	3,000		12,00		
	Pareti aula 17 accettazione	1,00	2,50	3,000		7,50		
	Pareti aula 17 accettazione	1,00	1,00	3,000		3,00		
	Pareti aula 17 accettazione	1,00	3,00	3,000		9,00		
	Pareti aula 17 accettazione	1,00	5,00	3,000		15,00		
	Pareti aula 16 segreteria	2,00	4,00	3,000		24,00		
	Pareti aula 16 segreteria	2,00	5,00	3,000		30,00		
	Pareti aula 16 segreteria	2,00	2,50	3,000		15,00		
	Pareti aula 16 segreteria	1,00	2,50	3,000		7,50		
	Pareti aula 15 spogliatoio personale	4,00	4,50	3,000		54,00		
	Pareti aula 15 spogliatoio personale	1,00	1,50	3,000		4,50		
	Pareti aula 15 spogliatoio personale	2,00	2,00	3,000		12,00		
	Pareti corridoio 1	2,00	9,00	3,000		54,00		
	Pareti corridoio 1	1,00	2,50	3,000		7,50		
	Pareti corridoio 1	1,00	1,50	3,000		4,50		
	Pareti Aula 9 Attività organizzativa e mensa	2,00	6,00	3,000		36,00		
	Pareti Aula 9 Attività organizzativa e mensa	2,00	5,00	3,000		30,00		
	Soffito scuola				641,000	641,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					1'620,50	8,99	14'568,30
14 / 119 E.21.010.010 .a.CAM 24/06/2022	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce 121					1620,500	1'620,50	
	<b>SOMMANO mq</b>					1'620,50	3,35	5'428,68
15 / 120 E.21.020.050 .a.CAM 24/06/2022	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio ... conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati, eseguita a rullo o a pennello, con imprimitura e successivo strato di finitura a perfetta copertura, esclusa la							
	<b>A RIPORTARE</b>							76'969,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							76'969,93
	preparazione della parete da conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura Vedi voce 121  SOMMANO mq				1620,500	1'620,50		
						1'620,50	12,30	19'932,15
16 / 121 L.03.100.030 .k.CAM 24/06/2022	Corpi illuminanti a led a soffitto Apaprecchio illuminant ... reattore elettronico, dimmerabile. Potenza 43 W - 5500 lm Corpi illuminanti a led a soffitto Apaprecchio illuminante lineare a LED per montaggio a soffitto, corpo in alluminio estruso con testate di chiusura. diffusore in policarbonato in ... la diffusione luce. Verniciatura a polvere bianco liscio. Con reattore elettronico, dimmerabile. Potenza 43 W - 5500 lm Corridoio aule 11 e 12 Aula 13 dormitorio divezzi Aula 12 deposito Aula 11 toilette divezzi Aula 17 accettazione					2,00 8,00 1,00 1,00 4,00		
	SOMMANO cad					16,00	204,42	3'270,72
17 / 122 L.03.050.020 .a.CAM 24/06/2022	Plafoniera stagna con reattore elettronico Plafoniera sta ... reattore elettronico per lampada fluorescente 1x36 W - T8 Plafoniera stagna con reattore elettronico Plafoniera stagna con corpo in poliestere rinforzato e schermo in policarbonato autoestinguente, cablata e rifasata, IP 65 con reattore elettronico per lampada fluorescente 1x36 W - T8 aula 14 cucina lavanderia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	106,33	106,33
18 / 123 L.15.020.070 .a 24/06/2022	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... oalimentato senza diagnosi: 8 W, autonomia 1 h, permanente Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, permanente a LED, IP40 Apparecchio illuminante a plafone, parete, sospensione, incasso, corpo in policarbonato, ottica sim ... ampada LED, alimentazione 230 V, grado di protezione IP40, autoalimentato senza diagnosi: 8 W, autonomia 1 h, permanente Corridoio aula 11 - 12 Aula 13 dormitorio divezzi corridoio 1 lato aula 9 aula 10 corridoio 1 lato porta ingresso principale aula 5-6 aula 6 aula 16 aula 17					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					10,00	350,49	3'504,90
19 / 124 L.02.050.010 .a 24/06/2022	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiret ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm Distribuzione impianto illuminazione di emergenza Distribuzione impiantorivelazione incendio					160,00 250,00		
	SOMMANO m					410,00	8,00	3'280,00
20 / 125 L.02.010.270 .a	Cavo bipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipola ... - s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 2 x 1,5 mmq Cavo bipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare							
	<b>A RIPORTARE</b>							107'064,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							107'064,03
24/06/2022	flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con par ... ne nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 2 x 1,5 mmq per impianto illuminazione di emergenza		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	1,51	377,50
21 / 126 L.01.030.010 .c	Magnetotermico con potere di interruzione 4,5 kA, tension ... minali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 1P+N; In=6÷32 A; 2m							
24/06/2022	Magnetotermico con potere di interruzione 4,5 kA, tensione nominale: 230/400V a.c. Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, , avente le segu ... elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 1P+N; In=6÷32 A; 2m a protezione impianto illuminazione di emergenza a protezione centrale rivelazione incendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						2,00	28,38	56,76
22 / 127 L.16.020.010 .a	Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi							
24/06/2022	Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi centrale rivelazione incendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'791,46	1'791,46
23 / 128 L.16.010.040 .b	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione di luce, sensibil ... impianto Completo di base di montaggio a profilo ribassato							
24/06/2022	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione di luce, sensibile al fumo visibile, alimentazione 24 V c.c., indicazione ottica di allarme a mezzo led, massima temperatura ammissibile 60 °C. Compresa l'attivazione dell'impianto Completo di base di montaggio a profilo ribassato					2,00		
	aula 13					1,00		
	corridoio aule 11 - 12					1,00		
	Aula 12					1,00		
	Aula 11					1,00		
	Aula 10					2,00		
	Aula 8					2,00		
	Aula 7					1,00		
	Aula 6					1,00		
	Aula 5					1,00		
	Aula 4					1,00		
	Aula 3					2,00		
	Aula 2					1,00		
	Aula 17					1,00		
	Aula 16					2,00		
	Aula 15					1,00		
	Aula 9					2,00		
	corridoio 1					2,00		
	SOMMANO cad					24,00	95,45	2'290,80
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
24 / 129 NP 12	Abbasamento quota livello comprensivo delle seguenti lavoro ... mento livello e montaggio di rubinetto e difone di scarico							
24/06/2022	Abbasamento quota livello comprensivo delle seguenti lavorazioni : rimozione di livello , Apertura tracce per riposizionamento tubazioni di carico e scarico , chiusura tracce , Posa in opera di rivestimento riposizionamento livello e montaggio di rubinetto e difone di scarico Bagni bimbi					2,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2,00		



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
<b>RIPORTO</b>		
<b><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></b>		
001	18° C.D. via toscanello Infanzia "Perrault "	0,00
002	I.C.Nazareth NAAA81401Q Infanzia Via S. Romualdo	0,00
003	IC. San Gaetano Infanzia NAA80702N	0,00
004	IC. San Gaetano Sec.I NAMM80701R	0,00
005	I.C.28 Giovanni XXIII- Aliotta Sec.I NMM8DC01X	0,00
006	I.C. Nazareth Primaria NAAE814022	0,00
007	I.C.Nazareth Sec.I NAMM81401X	0,00
008	I.C. "28 gIOVANNI XXIIIi- Aliotta NAAE8DC033	0,00
009	5° C.D. E. Montale Infanzia Incontro NAAA005023	0,00
010	5° C.D. E. Montale Primaria NAAE005006 DD	0,00
011	5° C.D. E. Montale Infanzia Limoni NAAA005034	0,00
012	5° C.D. E. Montale Infanzia Le Ginerstre NAAA005012	0,00
013	5° C.D. E. Montale Primaria Il Giardino di Montale NAAE00504A	0,00
014	5° C.D. E. Montale Primaria Girasoli	0,00
015	18° C.D. Asilo Nido " Mery Poppins "	0,00
016	18° C.D. Infanzia Scaglione	0,00
017	I.C. 71 Agora Marconi - NAAA8CK02A Infanzia / NAAE8CK01E Primaria / NAAE8CK02 Primaria	0,00
018	18 ° C.D. Infanzia D'Aragona	0,00
019	I.C. 71° Agonor Marconi NAAA8CK019 Infanzia	0,00
020	I.C. Statale 42° Carafa Salvemini : NAAA8EY02E- S.Rocco Infanzia / NAAE8EY02Q S.Rocco Primaria / NAIC8EY00LIC - Carafa Salvemini / NAMM8EY01N Sec. I Carfa	0,00
021	17° C.D. Infanzia dietro la Vigna	0,00
022	I.C. 28 Giovanni XXIII - Aliotta - NAAE8DC011 Primaria via Toscanella / NAIC8DC00VIC Giovanni XXIII Aliotta	0,00
023	I.C. 28 Giovanni XXIII- Alootta NAAA8DC03T Infanzia	0,00
024	I.C. Nazareth NAAA81402R Infanzia S. Croce / NAAE814044 Primaria S. Croce / NAIC81400VIC Nazareth Musto	0,00
025	18° C.D Nido Giovanni XXIII	0,00
026	I.C. San Gaetano NAAE80701T Primaria Tasso / NAIC8070QIC San Gaetano	0,00
027	I.C. San Gaetano NAAA80703P Infanzia V. Emanuele	0,00
028	I.C. San Gaetano NAAA80721L Infanzia Vicolo Primo Plebiscito	0,00
029	I.C. 71 ° Aganoor Marconi NAIC8CK00C IC Aganoor Marconi / NAMM8CK01D Sec. I G. Marconi	0,00
030	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER03B Infanzia	0,00
031	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER03L Primaria Secondigliano	0,00
032	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAE8ER02G Primaria Giordano Bruno Sec. I Alpi Lievi	0,00
033	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER02A Infanzia Campanella / NAAE8ER01E Primaria T Campanella	0,00
034	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAIC8ER00 IC Ilaria Alpi Levi / NAMM8ER01D Sec. I Levi	0,00
035	I.C. Ilaria Alpi Crlo Lievi NAAA8ER019 Infanzia Plesso 4 Q	0,00
036	I.C. Virgilio 4 NAAA8AF02C Infanzia Via Labriola / NAAA8AF03D Infanzia Virgilio IV Lotto G / NAAE8AF01L Primaria Secondigliano NAIC8AF00E IC Virgilio / NAMM8AF01G Sec. Virgilio	0,00
037	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAAA8CM011 Infanzia Via Gran Sasso / NAAE8CM027 primaria Via Gran sasso	0,00
038	I.C. 58 ° J.F. Kennedy NAMM8CM015 Sec. I Virgilio	0,00
039	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM022 Infanzia Fratelli Cervi	0,00
040	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM044 Infanzia Fratelli Cervi II	0,00
041	I.C. 58 ° J.F. Kennedy MAAA8CM033 Infanzia I Sec / NAAE8CM016 Primaria Via Monterosa / NAIC8CM004 IC Kennedy	0,00
042	17° C.D. Infanzia Labriola 10H	0,00
043	17° C.D. Infanzia Labriola 1 N	0,00
044	17° C.D. Infanzia Labriola Nido Janfolla	0,00
045	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAE8E5017 Primaria Don Guanella	0,00
046	IC Pertini NAAA8E5012 Infanzia Pertini / NAAA8E5012 Infanzia Pertini	0,00
047	IC Pertini NAMM8E5016 Sec.I Don Guanella	0,00
048	IC Pertini NAIC8E5005 IC Don Guanella / MAMM8E5016 Sec. I Don Guanella	0,00
049	19 ° C.D. Infanzia Monterosa	0,00
050	19 ° C.D. Infanzia Fratelli Cervi Lotto U	0,00
051	19 ° C.D. Nido Fratelli Cervi	0,00
052	19 ° C.D. Asilo Nido Mondo Gioioso	114'043,75
053		0,00
<b>Totale SUPER CATEGORIE euro</b>		<b>114'043,75</b>
Data, 04/07/2022		
<b>Il Tecnico</b>		
----- ----- ----- -----		
<b>A RIPORTARE</b>		